PORTARIA N.º 1298/2022 – REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão para estudar e
propor o Regulamento de Oferta de Disciplina de
Língua Estrangeira no currículo dos cursos de
Graduação da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a solicitação contida no
processo digital nº 19.515.647-6;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão para estudar e propor o Regulamento
de Oferta de Disciplina de Língua Estrangeira no currículo dos cursos de
Graduação da UNESPAR, conforme segue:

NOME RG
Antônio Marcos Dorigão 6.XXX.578-5
Daniela Roberta Holdefer 8.XXX.480-4
Erison Raine Prust 12.XXX.372-8
Helena de Oliveira Leite 6.XXX.317-2
Henrique Klenk 8.XXX.431-6
Juliane D’Almas 9.XXX.539-2
Nádia Moroz Luciani 3.XXX.580-2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 31 de outubro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora